Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на профессиональную

комплексную уборку помещений объектов

(магазинов) и прилегающих территорий сети ПАО

«Детский мир» по лотам: Лот №1 – РО Северо-

Запад 1, Лот №2 - РО Северо-Запад 2, Лот №3 -

Региональный офис Северо-Запад (код процедуры

061-778).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений ИП Сухова И.В. и ООО «ДКРС».

Также закупочная комиссия приняла решение о признании резервными

поставщиками компании: ООО "Статус-Проф", ООО "Клининг Плюс", ООО

"ЕвроСервис", ООО «Мегаполис-Сервис», ООО "РЕГИОНАЛЬНЫЙ

ПРОВАЙДЕР", ООО «Санкт-Петербургская клининговая компания», ООО

"Альянс ИКС", ООО "Линкор", ООО «УК Кросс-Нева», ООО «Альфа-Сервис»,

ООО «Клинингъ», ООО "ТЕХСЕРВИС".

С уважением,

Руководитель направления «Услуги»

Управления закупок ФД                                                                                  Воробьева И.Н.